
ОСНОВНОЕ
МЕНЮ



РУЛЕТИКИ ИЗ БАКЛАЖАНОВ
с начинкой из грецкого ореха, кинзы, 
чеснока и специй 

ЧЕБА С ЛОСОСЕМ И МУССОМ ИЗ АВОКАДО

САЦИВИ
запеченное филе бедра с соусом 
на основе грецкого ореха и грузинских специй

СВЕЖИЕ ОВОЩИ И ЗЕЛЕНЬ

ТАРТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ
с кремом из тунца

АНТИПАСТИ
сыры: козий, камамбер, пармезан, горгонзола; 
оливки, вяленые томаты, виноград, 
варенье из инжира, орехи, сухофрукты

КАВКАЗСКИЕ СЫРЫ
копченый и молочный сулугуни, 
копченый и молочный сыр косичка

МЯСНОЕ АССОРТИ
казылык, бастурма, куриный балык, чоризо

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

АНТИПАСТИ 
990

640

590

590

720

720

990

790

790

- к вину - шеф рекомендует



АДЖАПСАНДАЛ
запеченные овощи в грузинских специях

БАКЛАЖАН БАДРИДЖАНИ
запеченный баклажан с томатами, специями
и сливочным сыром

ДОЛМА С ДОМАШНИМ ФАРШЕМ
и восточными специями

ШАМПИНЬОНЫ, ЗАПЕЧЕННЫЕ
ПОД СЫРОМ СУЛУГУНИ
со свежей зеленью и соусом сацебели

ХИНКАЛИ С БАРАНИНОЙ 

ХИНКАЛИ СО СВИНИНОЙ И ГОВЯДИНОЙ

ХИНКАЛИ С СЫРОМ

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

ХИНКАЛИ

620

590

590

490

170 

150

140

- шеф рекомендует



САЛАТ С ХРУСТЯЩИМ БАКЛАЖАНОМ
И СЫРОМ СТРАЧАТЕЛЛА
со свежей зеленью и бальзамическим соусом

ТЕПЛЫЙ САЛАТ С МОРЕПРОДУКТАМИ
тигровые креветки, кальмар и чилийские мидии 
с миксом зелени под пряной заправкой

САЛАТ ПО-ГРУЗИНСКИ
свежие овощи и зелень в сочетании
с оливковой аджикой

САЛАТ ЯХНА-ТИЛ С ЯЗЫКОМ
болгарским перцем, свежими
и маринованными огурцами

САЛАТ ЯНГИЛИК С ГОВЯДИНОЙ
болгарским перцем, томатами 
и свежим огурцом

САЛАТ АЧУЧУК
свежие томаты с красным луком. 
Рекомендуем к плову

САЛАТЫ

850

1090

690

650

590

350

- к вину - шеф рекомендует

САЛАТ
ПО-ГРУЗИНСКИ
690

ТЕПЛЫЙ САЛАТ С 
МОРЕПРОДУКТАМИ
1090



ХАРЧО С ГОВЯДИНОЙ
на бульоне из баранины, с овощами и специями

ШУРПА С БАРАНИНОЙ
овощами и свежей зеленью

БАЛЫК ШУРПА
с форелью, судаком, овощами и перепелиным яйцом

КУРИНЫЙ БУЛЬОН УГРА-ОШ
с курицей, овощами, яйцом и свежей зеленью

ТОМ ЯМ
на кокосовом молоке с кальмаром, 
креветками и мидиями

СУПЫ

590

650

750

450

890

- острое - шеф рекомендует- новое

ШУРПА С 
БАРАНИНОЙ
650

БАЛЫК ШУРПА
750



ХАЧАПУРИ ПО-АДЖАРСКИ
хачапури “лодочка” с сырами сулугуни
и имеретинский, подается с яйцом 
и сливочным маслом

ХАЧАПУРИ ПО-МЕГРЕЛЬСКИ
классический хачапури с сырами сулугуни
и имеретинский

ХАЧАПУРИ ПО-ИМЕРЕТИНСКИ
классический хачапури с сырами сулугуни
и имеретинский

ХАЧАПУРИ ПЕНОВАНИ ИЗ СЛОЕНОГО ТЕСТА
оригинальный нежный хачапури из слоеного теста 
с сырами сулугуни и имеретинский

ХАЧАПУРИ С КОПЧЕНЫМ СУЛУГУНИ
классический хачапури с сырами сулугуни, 
имеретинский и копченым сулугуни

ЧЕБУРЕК С СЫРОМ И ЗЕЛЕНЬЮ

ЧЕБУРЕК С ГОВЯДИНОЙ И СВИНИНОЙ

ДОМАШНИЙ ХЛЕБ ШОТИ
домашняя лепешка из дрожжевого теста

ХЛЕБНАЯ КОРЗИНА
шоти, ржаная булочка, чиабатта, бородинский хлеб,
французская булочка, сливочно-чесночный соус

ВОСТОЧНАЯ ВЫПЕЧКА

590

650

650

690

740

350

390

190

290

- новое - шеф рекомендует

ХАЧАПУРИ
ПО-АДЖАРСКИ
590



ЧАХОХБИЛИ ИЗ ЦЫПЛЕНКА
тушеное филе бедра с овощами, зеленью
и грузинскими специями

ОДЖАХУРИ ИЗ СВИНОЙ ШЕЙКИ
жаркое из свинины с картофелем, луком, 
томатами и грузинскими специями

ЧАШУШУЛИ С ТОМЛЕНОЙ ГОВЯДИНОЙ
говядина, томленная с овощами и грузинскими 
травами в белом вине

ЧКМЕРУЛИ ИЗ ЦЫПЛЕНКА
запеченное филе цыпленка в сливочно-чесночном 
соусе со специями и свежей кинзой

КОТЛЕТЫ ИЗ СУДАКА С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ
и соусом тартар 

ЧАНАХИ ИЗ БАРАНИНЫ
томленая баранина с овощами
и грузинскими специями

УЗБЕКСКИЙ ПЛОВ С БАРАНИНОЙ

ЦЫПЛЕНОК ТАПАКА
в домашней аджике

БИФШТЕКС ИЗ МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНЫ
с печеным картофелем, яйцом пашот
и соусом сацебели

ФОРЕЛЬ, ЗАПЕЧЕННАЯ С ОВОЩАМИ
в белом вине

ФИЛЕ МИНЬОН
с морской солью и розмарином

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

690

690

720

850

750

990

990

890

1090

1290

1490

- к вину - шеф рекомендует

УЗБЕКСКИЙ ПЛОВ 
С БАРАНИНОЙ
990



ЛЮЛЯ-КЕБАБ ИЗ КУРИЦЫ

ЛЮЛЯ-КЕБАБ ИЗ КУРИЦЫ С СЫРОМ СУЛУГУНИ

ЛЮЛЯ-КЕБАБ ИЗ БАРАНИНЫ

ШАШЛЫК ИЗ КУРИНОГО БЕДРА

ШАШЛЫК ИЗ СВИНОЙ ШЕИ

ШАШЛЫК ИЗ БАРАНИНЫ

ШАШЛЫК ИЗ ФОРЕЛИ

КАРЕ БАРАШКА

ГОТОВИМ НА ОГНЕ

690

720

890

790

790

1190

1590

1590

- к вину - шеф рекомендует- новое



КУРИНАЯ ГРУДКА
в горчичном соусе с цукини

КОМАНДОРСКИЙ КАЛЬМАР
с миксом салатов, спелыми томатами черри
и соусом тартар 

ДОРАДА НА ГРИЛЕ
с лимоном и соусом тартар

АССОРТИ ИЗ ШАШЛЫКОВ В САДЖЕ
каре барашка,  люля-кебаб из баранины, 
шашлык из куриного бедра, люля-кебаб 
из курицы, шашлык из свиной шеи, 
свежие овощи, соусы, зелень

КАРТОФЕЛЬ ФРИ
АЙДАХО
КУКУРУЗА НА УГЛЯХ/НА ПАРУ
ОВОЩИ НА ГРИЛЕ

САЦЕБЕЛИ
АДЖИКА/ЗЕЛЕНАЯ АДЖИКА
МАЦОНИ С ЗЕЛЕНЬЮ
ЗЕЛЕНЫЙ ТКЕМАЛИ
ДЕМИГЛАС
ХОРИАТИКИ
ЦЕЗАРЬ
ТАРТАР
ТЕРИЯКИ
ГОРЧИЧНО-МЕДОВЫЙ

690

990

1390

4200

290
320
420
620

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

ГОТОВИМ НА ОГНЕ

НА КОМПАНИЮ

ГАРНИРЫ

СОУСЫ

- к вину - шеф рекомендует

ДОРАДА НА ГРИЛЕ
1390



ЧУРЧХЕЛА

      
МИНДАЛЬНО-КОФЕЙНЫЙ МУСС 
В ШОКОЛАДНОЙ ГЛАЗУРИ

ХИНКАЛИ С ВАНИЛЬНЫМ МУССОМ
И КЛУБНИЧНЫМ КУЛИ

ГРУЗИНСКАЯ ПАХЛАВА

НАПОЛЕОН СО СЛИВОЧНЫМ КРЕМОМ
И ДОМАШНИМ ВАРЕНЬЕМ 

ЗГАПАРИ С ВИШНЕВЫМ ВАРЕНЬЕМ

АННА ПАВЛОВА

ЭКЛЕР СО СВЕЖЕЙ МАЛИНОЙ

КОНФЕТА РУЧНОЙ РАБОТЫ
- темный шоколад с инжиром и орехами
- темный шоколад с горгонзолой
- молочный шоколад с малиной и фисташкой 

ВАФЕЛЬНАЯ ТРУБОЧКА

МОРОЖЕНОЕ И СОРБЕТ НА ВЫБОР 

ДЕСЕРТЫ

450

450

490

520

540

550

590

690

170
170
170

190

190

- новое - шеф рекомендует

ЭКЛЕР 
СО СВЕЖЕЙ 
МАЛИНОЙ
690

ЗГАПАРИ 
С ВИШНЕВЫМ 
ВАРЕНЬЕМ
550

ХИНКАЛИ 
С ВАНИЛЬНЫМ МУССОМ
И КЛУБНИЧНЫМ КУЛИ
490



Если у вас есть аллергия или непереносимость каких-либо продуктов,
пожалуйста, сообщите об этом официанту.


